Deo gratias

106. *Ne*
...
Duximus vestram dignitatem et sanctitatem
tacitum vel regalitatem deinceps invi-
tare debet quod si quis hunc adorans et iungit
deo omnipotenti oblationem suam ante dicere
vix ut tecum sit et indulget tibi filii misericordia